
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, 
UNIVERSITÀ 

ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 
DEGLI STUDIBoriDiSCOG 

ANNI DI PADOVA 

Decreto Rep. /2020 Prot. n. 

Anno 2020 Tit. III CI. 13 Fasc. 38 AlI. n. 


OGGETTO: 	 Approvazione atti della selezione 2020AA 17 per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche 
e Gastroenterologiche - DiSCOG - Vincitrice: Bizzaro Debora 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge 
240/2010"; 

Visto il bando di selezione n. 2020AA17, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività 
di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e 
Gastroenterologiche - DiSCOG, il 16 novembre 2020, relativo al Progetto di ricerca "Analisi del 
microbiota intestinale in pazienti con epatite acuta, insufficienza epatica acuta su cronica e malattia 
epatica cronica"; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e 
Gastroenterologiche - DiSCOG con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1. Bizzaro Debora 	 punti 81/100 

Art. 2. Di dichiarare vincitrice della selezione la dott. ssa Bizzaro Debora 

Padova, 11 O I C 1010 

Rep. n. 542/2020 - Prot. n. 0004238 del 11/12/2020 - [UOR: D09000B - Classif. III/13]


